申請日：令和　　　年　　　月　　　日

  大磯町長　　殿

　【地番図利用条件】を確認・同意の上、次のとおり閲覧・交付を申請します。

＜町内の方＞  □ 中郡 大磯町

フリガナ

電話番号　　　　　　　（　　　　　　）

□地番図（家屋外形図無し） □地番図（家屋外形図有り）

□紙媒体（縮尺1/600・A３縦） □電子媒体（CD-R）

　（全筆対象・shapefile）

　１　大磯町

　２　大磯町

　３　大磯町

【地番図利用条件】

１　大磯町は、地番図等の利用によって発生した直接又は間接の損失、損害等についての一切の責任を負いません。

　るものではありません。したがって、権利関係の確認には使用できません。

３　地番図に記載の道路は、道路幅員、境界位置などの道路形状を示すものではありません。

４　無断の複製改編を禁止します。

担当者

合計

閲覧・交付の種類

所在地番
（紙媒体での交付のみ）

申　請　者

地番図の閲覧（写しの交付） 申請書

住　所

２　地番図は、固定資産の評価上、地番の配置を示すために合成作図したものであり、地権者の権利関係を表してい

・・・・・・・　※ 大磯町使用欄（以下は記入しないでください）　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

氏　名

　基準日は、申請年度の初日が属する年の１月１日時点　※家屋外形図は毎年９月頃に最新版更新

手数料（円）

（一般・公用）

交付件数（件）

閲覧・交付の方法